



Piła, 31 lipca 2024 r.

WZP.272.29.2024.IV

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.29.2024.IV**

dotyczy postępowania p.n.: „Dostawa biurek z elektryczną regulacją wysokości oraz ergonomicznych krzesel biurowych obrotowych z regulacją oparcia, zagłówka i siedziska w ramach projektu: Eliminowanie czynników zagrażających zdrowiu w miejscu pracy i poprawa ergonomii pracy w Starostwie Powiatowym w Pile”

I

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w zakresie części 1 i 2 postępowania wymaga, aby zaoferowane meble posiadały klasę higieniczności E1 zgodnie z normą PN-EN 13986:2006 dla całego mebla. Należy wskazać, że norma PN-EN 13986:2006 dotyczy Płyt drewnopochodnych do stosowania w budownictwie. Należy wskazać, że niniejsze postępowanie nie dotyczy zakresu budownictwa, wobec czego ww. norma nie jest odpowiednia dla tego rodzaju przedmiotu zamówienia. Dodatkowo, Zamawiający w zakresie obu części postępowania wymaga również, aby zaoferowane meble posiadały Atest higieniczny PZH co jest wymogiem wystarczającym i całkowitym w zakresie higieny oferowanych wyrobów. Wobec powyższego zwracam się z prośbą o rezygnację z wymogu posiadania przez oferowane meble klasy higieniczności E1 zgodnie z normą PN-EN 13986:2006 dla całego mebla.

Odpowiedź:

W załączeniu zmieniony załącznik nr 3.1 i 3.2. do SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy biurka elektrycznie regulowane powinny mieć min 3 pamięci pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje wymagań dotyczących pamięci pozycji. Biurko może je posiadać, ale nie musi.

Pytanie nr 3:

Czy biurka elektrycznie regulowane powinny mieć system antykolizyjny?

Odpowiedź:

W załączeniu zmieniony załącznik nr 3.2. do SWZ.



Pytanie nr 4:

Jakie okleiny blatu powinny mieć biurka jest duża różnica między drewnopodobnymi a jednokolorowymi płytami,

Odpowiedź:

W załączeniu zmieniony załącznik nr 3.2. do SWZ.

Pytanie nr 5:

Certyfikaty/Normy E1 powinny być osobno dla blatu i osobne dla stelaża? Generalnie płyty meblowe i stelaże to komponenty które są dostarczane przez producentów osobno a blaty przygotowywane i kompletowane ze stelazami przez większość firm dalej do klientów.

Odpowiedź:

W załączeniu zmieniony załącznik nr 3.2. do SWZ.

Pytanie nr 6:

Certyfikacje iso rozumiem również podobnie jak pkt 4?

Odpowiedź:

W załączeniu zmieniony załącznik nr 3.2. do SWZ.

II

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

*„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/959250> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **06 sierpnia 2024 r. do godz. 10⁰⁰.**”*

Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

*„13.7. 1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **06 sierpnia 2024 r. do godz. 10¹⁵.**”*

Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

*„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **04 września 2024 r.**”*